
 
Prot.n. 5126/4.1.p       Pordenone, 15/07/2021 
 
          Agli atti 
          All’albo on line 
 
 
 
OGGETTO: determina di aggiudicazione per l’affidamento del servizio di fornitura di libri di 

testo da assegnare in comodato gratuito agli allievi iscritti alle classi prime e 
seconde per l’a.s. 2021/2022, ai sensi degli artt. 5, 6 e 7 della L.R. FVG 13/2018 

 
                     CIG N. Z29322760A 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTA  la procedura attivata di richiesta di manifestazione d’interesse pubblicata all’Albo on 

line del sito dell’Istituto www.istitutoflora.edu.it con prot. n. 4526/4.1.p del 
17/06/2021, per individuare operatori economici da invitare per l’affidamento della 
fornitura di cui all’oggetto; 

VISTA la data di scadenza di presentazione delle manifestazioni d’interesse individuata nel 
giorno 03/07/2021 alle ore 12.00; 

VISTO che alla data di scadenza della manifestazione d’interesse, si è constatato che è 
pervenuta n.1 richiesta di manifestazione d’interesse da parte della ditta Coop 
Alleanza 3.0 di Villanova di Castenaso (BO) la quale è stata invitata a presentare 
offerta con prot. 4994/4.1.p del 07/07/2021; 

VISTO che l’offerta economica, acquisita al protocollo n. 5113/4.1.p del 14/07/2021, risulta 
valida e congrua ed assicura per l’a.s. 2021/2022 uno sconto del 15% (quindici per 
cento) sul prezzo di copertina dei testi scolastici compresi dizionari, atlanti, 
vocabolari, libri di narrativa e testi parascolastici; 

 
DETERMINA 

 
l’aggiudicazione del servizio di fornitura di libri di testo da assegnare in comodato gratuito agli 
allievi iscritti alle classi prime e seconde per l’a.s. 2021/2022 alla ditta Coop Alleanza 3.0 di 
Villanova di Castenaso (BO). 
Seguirà stipula del contratto. 

 
 

Il Dirigente Scolastico 
                                                                                                                      prof.ssa Paola STUFFERI 

(firma autografa sostituita a mezzo stampa, 
ex art. 3, co. 2, D.Lgs 39/93) 

 

Istituto d’Istruzione Superiore “Federico Flora” 

 

Istituto Tecnico per il Turismo 
Istituto Professionale per i Servizi  

Commerciali – Enogastronomia e Ospitalità Alberghiera – 
Sanità e Assistenza Sociale – Arti ausiliarie Professioni Sanitarie: Ottico 

 33170 Pordenone - Via Ferraris n. 2 Tel. 0434.231601  -  0434.538148   Fax: 0434.231607  
Sito Web: 
www.istitutoflora.edu.it   

e-mail: 
pnis00800v@istruzione.it 

Casella Posta Certificata: 
pnis00800v@pec.istruzione.it 

C.f.:  
80009070931 


